ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2022 г. 37/2774
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 26
Закона Волгоградской области от 04 октября 2013 г. .№ 118-ОД
"Об образовании в Волгоградской области" (проект .№ 87-20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 26 Закона Волгоградской области от 04 октября 2013 г.№ 118—ОД
"Об образовании в Волгоградской области" (проект№ 87-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

//_\\/_// Ч\ !* С ' НАЁЖ'
‚і,/Цко \\;/,_1«\\\

Председатель №2” отдел №№
.„ „ ПЬНОГС

`

Волгоградскои областнои Думы %( ЁЁЁЁЁЁЁЕНИЯ …

\-Ё\ пингвистичвскыд
‚\\/\\ ЭКСПЕРТИ 3|

\ А.И.Блошкин
і/Цд'і
‚/ э/Ёл'\ /_>/>31? ‚\\ * 255”№4-`:.=—._‹..‹